I. BÖLÜM

BASKAKOV'UN HAYATININ ANA ÇİZGİLERİ VE KONKRE TÜRK DİLLERİ ÜZERİNE SONUÇLAR

Nikolay Aleksandroviç BASKAKOV'un faaliyetleri ve hayatının önemli tarihleri kendi notlarına göre¹ şöyledir:

Nikolay Aleksandroviç BASKAKOV, 9 (22) Mart 1905'te Vologoda (şimdiki Arhangel'sk) ilinin Sol'viçegodsk şehrinde Yerel İdare Meclisi üyesi bir ailenin çocuğu olarak doğdu. 1908'de babasının görevinin değişmesi sebebiyle ailesi Vologoda ilinin Gryazevets şehrine taşındı. 1915'te Vologoda Aleksandr Blagoslovenniy Klasik Erkek Lisesinin 1.